РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ХОЛОДНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шестидесятое заседание                                      четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2022года                                                                                № 96

О передаче в безвозмездное пользование иного движимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» в муниципальную собственность муниципального района «Прохоровский район» Белгородской    области 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными  законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области,  Положением об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества Холоднянского сельского поселения, утвержденным Решением Земского собрания  12 марта 2021 года № 67,Земского собрание Холоднянского поселения Прохоровского района решило:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Холоднянского сельского поселения в муниципальную собственность муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области иное движимое имущество, согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета Прохоровского района» принять по акту приема-передачи вышеуказанное имущество с постановкой его на балансовый учет администрации муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области www.holodnoe.admprohorovka.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политики (Штыб А.Н.)
Глава Холоднянского

сельского поселения                                                            Л.Н. Агафонова

	
	Перечень имущества МКУК "Холоднянский СДК" (счет з03)

	
	Бланки строгой отчетности
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Инвентарный
номер
	Наименование 
	Единица
измерения
	По данным учета

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	количество
	сумма (руб.)

	1
	без №
	квИТАНЦИЯ Ф-б/н сер АВ 119101-119400
	шт
	550,0
	330,00

	Всего:
	330,00


	№
п/п
	Инвентарный
номер
	Наименование 
	Единица
измерения
	По данным учета

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	количество
	сумма (руб)

	1
	без №
	Кресла театральные
	шт
	153,0
	215 730,00

	2
	без №
	Огнетушитель ОП 51
	шт
	2,0
	1 100,00

	3
	без №
	Горшки для цветов
	шт
	12,0
	138,00

	4
	без №
	Швабра деревян.малая
	шт
	1,0
	95,00

	5
	без №
	Совок д/мусора пластм.
	шт
	2,0
	96,00

	6
	без №
	Ложка белая
	шт
	18,0
	900,00

	7
	без №
	Трещетка круговая
	шт
	3,0
	750,00

	8
	без №
	Режим работы ДК
	шт
	1,0
	290,00

	9
	без №
	Блокфлейта оранжевый
	шт
	2,0
	252,00

	10
	без №
	Микроф.стойка журавль
	шт
	2,0
	2 218,00

	11
	без №
	Костюм дет.танцевальный в горох
	шт
	6,0
	4 200,00

	12
	без №
	Стабилизатор АСН -1000/1Ц 63/6/2
	шт
	1,0
	2 649,00

	13
	без №
	Инфракрасный термометр Aiqura Infrared Thermometr AD-801
	шт
	1,0
	900,00

	14
	без №
	План эвакуации людей на случай возникновения пожара
	шт
	1,0
	2 500,00

	15
	без №
	D-Link
	шт
	1,0
	1 100,00

	16
	без №
	Набор отверток
	шт
	1,0
	150,00

	17
	без №
	Стол читательский
	шт
	1,0
	1 285,00

	18
	без №
	Румба
	шт
	5,0
	1 100,00

	19
	без №
	Корзина для мусора
	шт
	2,0
	160,00

	20
	без №
	Трещетка Малютка
	шт
	5,0
	2 525,00

	21
	без №
	Микрофон многофункциональный
	шт
	2,0
	5 622,00

	22
	без №
	Вешалка односторон.
	шт
	1,0
	1 607,00

	23
	без №
	Бубен настраеваемый дерев.
	шт
	4,0
	2 940,00

	24
	без №
	Бубенцы хром. на деревянной ручке
	шт
	4,0
	548,00

	25
	без №
	Кастаньеты автор."Божья коровка"
	шт
	2,0
	400,00

	26
	без №
	Рожок берестянной
	шт
	4,0
	568,00

	27
	без №
	Конденс.микрофон для конференции
	шт
	3,0
	6 174,00

	28
	без №
	Дюралайт 20м
	шт
	1,0
	3 000,00

	29
	без №
	Стол однотумбовый
	шт
	1,0
	2 580,00

	30
	без №
	Зеркало*
	шт
	1,0
	2 500,00

	31
	без №
	Жалейка Береста
	шт
	5,0
	3 990,00

	32
	без №
	Колокольчик валд №4
	шт
	2,0
	840,00

	33
	без №
	Блокфлейта синий
	шт
	2,0
	252,00

	34
	без №
	Бубен деревянный с тарелочками 
	шт
	3,0
	663,00

	35
	без №
	Бубенцы на дерев.ручке 21 буб.
	шт
	2,0
	462,00

	36
	без №
	Румба рогатка
	шт
	2,0
	236,00

	37
	без №
	Шторы желтые с ламбрекеном
	шт
	8,0
	3 600,00

	38
	без №
	Стол письменный
	шт
	1,0
	1 041,66

	39
	без №
	Стул
	шт
	6,0
	3 000,00

	40
	без №
	Лопаты
	шт
	2,0
	222,29

	41
	без №
	Ведро оцинк.
	шт
	2,0
	260,00

	42
	без №
	Свистулька ЕЖ
	шт
	2,0
	136,00

	43
	без №
	Свистулька Матрешка
	шт
	2,0
	106,00

	44
	без №
	Свистулька тигренок
	шт
	1,0
	74,00

	45
	без №
	Стойка акуст.системы
	шт
	2,0
	8 600,00

	46
	без №
	Трещетка круг большой
	шт
	5,0
	1 850,00

	47
	без №
	Трещетка пластичная
	шт
	6,0
	1 578,00

	48
	без №
	Вешалка напольная
	шт
	5,0
	14 000,00

	49
	без №
	Часы
	шт
	1,0
	1 650,00

	50
	без №
	Маракас кокос/ракушка
	шт
	2,0
	672,00

	51
	без №
	Гирлянда "Водопад"
	шт
	5,0
	3 000,00

	52
	без №
	Бактерицидный облучатель ( рециркулятор) со стойкой Philips UF -1936015/3
	шт
	1,0
	5 500,00

	53
	без №
	Плоскогубцы
	шт
	1,0
	235,00

	54
	без №
	Огнетушитель ОП-3.
	шт
	7,0
	4 900,00

	55
	без №
	Стенд
	шт
	4,0
	8 500,00

	56
	без №
	Карнизы
	шт
	12,0
	4 200,00

	57
	без №
	Стеллажи полузак.
	шт
	2,0
	5 840,00

	58
	без №
	Бубенцы на зап./лодыжку для танцев
	шт
	2,0
	236,00

	59
	без №
	Ксилофон детский
	шт
	2,0
	1 702,00

	60
	без №
	Маракасы деревянные резные
	шт
	14,0
	3 920,00

	61
	без №
	Тамбурин звезда
	шт
	1,0
	273,00

	62
	без №
	Тамбурин круглый
	шт
	2,0
	358,00

	63
	без №
	Треугольник хромированный с держатилем и ударн.палочкой
	шт
	1,0
	168,00

	64
	без №
	МОЛОТОК
	шт
	1,0
	160,00

	65
	без №
	Ложка Хохлома
	шт
	5,0
	500,00

	66
	без №
	Трещетка Карапуз
	шт
	5,0
	1 000,00

	67
	без №
	Трещетка круг двойной
	шт
	5,0
	1 400,00

	68
	без №
	Колокольчик валд №5
	шт
	2,0
	956,00

	69
	без №
	Металлофон детский
	шт
	2,0
	798,00

	70
	без №
	Гармоника духовая клавишная
	шт
	1,0
	2 730,00

	71
	без №
	Кастаньеты автор."Лягушка"
	шт
	1,0
	50,00

	72
	без №
	Огнетушитель ОП41
	шт
	4,0
	1 525,44

	73
	без №
	Тамбурин полумесяц
	шт
	4,0
	2 040,00

	74
	без №
	Гирлянда "Бахрома"
	шт
	4,0
	1 800,00

	75
	без №
	Водосчетчик ВСКМ
	шт
	1,0
	2 500,00

	76
	без №
	Трещетка Вертушка
	шт
	3,0
	789,00

	77
	без №
	Колокольчик валд
	шт
	2,0
	235,20

	78
	без №
	Колокольчик валдайский №3
	шт
	3,0
	1 080,00

	79
	без №
	Треугольник хромированный с держатилем и ударн.палочкой
	шт
	5,0
	716,00

	80
	без №
	Знак пожарной безопасности
	шт
	13,0
	520,00

	81
	без №
	Вывеска фасадная
	шт
	1,0
	720,00

	82
	без №
	сетевой фильтр Exegate SP-5-В
	шт
	1,0
	260,00

	83
	без №
	Лейка п/эт 10 л
	шт
	1,0
	165,00

	84
	без №
	Маракас малый
	шт
	8,0
	1 608,00

	85
	без №
	Маракас пальма
	шт
	5,0
	1 350,00

	86
	без №
	Свистулька птичка
	шт
	2,0
	180,00

	87
	без №
	Трещетка круг тройной
	шт
	5,0
	1 840,00

	88
	без №
	Крепежи для сцены
	шт
	1,0
	2 000,00

	89
	без №
	Бубенцы хром. на деревянной ручке 
	шт
	3,0
	693,00

	90
	без №
	Рубашки мужские с кушаком
	шт
	5,0
	7 000,00

	91
	без №
	Свистулька грибок малый
	шт
	2,0
	106,00

	92
	без №
	Стеллаж открытый
	шт
	4,0
	8 480,00

	93
	без №
	Дюралайт 10м
	шт
	1,0
	1 500,00

	94
	без №
	Гирлянда уличная
	шт
	5,0
	5 000,00

	Всего:
	 
	 
	 
	395 843,59


	
	Перечень имущества МКУК "Холоднянский СДК" (счет 10536)

	
	Мат.запасы
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Инвентарный
номер
	Наименование 
	Единица
измерения
	По данным учета

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	количество
	сумма (руб.)

	1
	без №
	бумага А-4
	шт
	2,0
	308,00

	2
	без №
	лопата снеговая Крепышок 440/315 мм с алюм/ чер
	шт
	3,0
	1 050,00

	3
	без №
	Ведро п/эт 10 л.
	шт
	3,0
	285,00

	4
	без №
	Сборник песен Павлова А.Г. "Еще не вск сказала Русь"
	шт
	1,0
	100,00

	5
	без №
	Ножницы канцелярские1
	шт
	2,0
	170,00

	6
	без №
	набор для уборки Ленивка
	шт
	1,0
	290,00

	7
	без №
	Метла Гардена плоская с чер.
	шт
	3,0
	585,00

	8
	без №
	набор маркеров д/доски
	шт
	2,0
	358,00

	9
	без №
	Скоросшиватель пласт
	шт
	20,0
	160,00

	10
	без №
	Грабли веерные 22 зуб.метал.пров.
	шт
	3,0
	405,00

	11
	без №
	скоросшиватель картонный 0,36мм
	шт
	10,0
	80,00

	12
	без №
	совок с резинкой премиум
	шт
	1,0
	40,00

	13
	без №
	Доска планшет
	м3
	2,0
	218,00

	Всего:
	4 049,00


	
	Перечень имущества МКУК "Холоднянский СДК" (счет 10134)

	
	Машины и оборудование
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование 
	Единица измерения
	По данным учета

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	количество
	сумма (руб.)

	1 
	110134000000001_5
	MD проигрыватель MDS-JE480
	штука
	1,00 
	24 000,00 

	2 
	110134000000002_3
	YAMAHA PRS -910 синтезатор с автоаккомп. 16 треков
	штука
	1,00 
	75 000,00 

	3 
	110134000000005_4
	Акустическая система активная 1,5-2пол.
	штука
	1,00 
	16 768,00 

	4 
	110134000000006_6
	Акустическая система активная 1,5-2пол.
	штука
	1,00 
	16 768,00 

	5 
	110134000000018_3
	Видеокамера "SONY " HDR-CZ 110 Е
	штука
	1,00 
	20 000,00 

	6 
	110134000000109_2
	Газ.котел "ЛЕМАКС -80"
	штука
	1,00 
	89 000,00 

	7 
	110134000000019_2
	Газовый счетчик
	штука
	1,00 
	15 000,00 

	8 
	110134000000024_2
	Дом.кинотеатр PHILIPS HTS 5561/51
	штука
	1,00 
	13 200,00 

	9 
	8501101340001
	Кассовый аппарат Эвотор 7,3с фискальным накопителем 15мес
	штука
	1,00 
	19 400,00 

	10 
	110134000000032_1
	Компьютер в сборе
	штука
	1,00 
	20 200,00 

	11 
	110134000000035
	Микш.консоль
	штука
	1,00 
	37 000,00 

	12 
	110134000000036
	Микшерный пульт малошумящий
	штука
	1,00 
	20 894,00 

	13 
	110134000000039
	Музыкальный центр LG@1
	штука
	1,00 
	12 600,00 

	14 
	110134000000040
	Ноутбук  Lenovo
	штука
	1,00 
	19 553,00 

	15 
	110134000000043
	Пандус(5,5*1,2м)
	штука
	1,00 
	45 835,00 

	16 
	110134000000047_1
	Принтер HP Laser Jet М 1132
	штука
	1,00 
	8 795,00 

	17 
	110134000000050_1
	Проектор
	штука
	1,00 
	30 000,00 

	18 
	110134000000051
	Радиосистема UHF (2 ручных микрофона, 2 ант.в кейсе)
	штука
	1,00 
	13 686,00 

	19 
	110134000000052
	Радиосистема одноканальн. : ресивер,передатчик,микрофон ручной
	штука
	1,00 
	16 314,00 

	20 
	110134000000059
	Стол президиума
	штука
	1,00 
	3 208,00 

	21 
	110134000000086_2
	Телевизор LG
	штука
	1,00 
	31 720,00 

	22 
	110134000000088
	Усилитель Soundking
	штука
	1,00 
	10 000,00 

	23 
	110134000000089_1
	Фотоаппарат SAMSUNG ST 93
	штука
	1,00 
	5 798,00 

	24 
	110134000000093_1
	Экран Lumien Master Picture
	штука
	1,00 
	12 820,00 

	Всего:
	577 559,00 


	
	Перечень имущества МКУК "Холоднянский СДК" (счет 10136)

	
	Производственный и хозяйственный инвентарь
	

	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Единица измерения
	По данным учета

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	количество
	сумма (руб.)

	1 
	110136000000011_1
	Балалайка контрабас Ф-206
	штука
	1,00 
	25 274,00 

	2 
	110136000000012_2
	Балалайка контрабас Ф-226
	штука
	1,00 
	42 241,00 

	3 
	110136000000015_4
	Баян ОВК Мелодия
	штука
	1,00 
	20 000,00 

	4 
	110136000000016_3
	Баян Тула
	штука
	1,00 
	86 490,00 

	5 
	110136000000017_3
	Бильярдный стол Модерн -Люкс 9 футов с комп. аксессуаров
	штука
	1,00 
	50 000,00 

	6 
	110136000000023_5
	Диван Визит
	штука
	1,00 
	27 000,00 

	7 
	110136000000033
	Костюмы
	штука
	1,00 
	4 500,00 

	8 
	110136000000034
	Костюмы
	штука
	1,00 
	4 500,00 

	9 
	110136000000041_1
	Одежда сцены и шторы на окна
	штука
	1,00 
	81 900,00 

	10 
	110136000000042_1
	Палатка торговая
	штука
	1,00 
	4 500,00 

	11 
	110136000000044_2
	Перкуссионный набор
	штука
	1,00 
	7 571,00 

	12 
	110136000000046_1
	Пианино вертикальное
	штука
	1,00 
	100 000,00 

	13 
	110136000000057_2
	Стол журнальный
	штука
	1,00 
	4 000,00 

	14 
	110136000000058_2
	Стол компьютерный
	штука
	1,00 
	4 500,00 

	15 
	110136000000060_3
	Стол президиума,трибуна
	штука
	1,00 
	27 870,00 

	16 
	110136000000061_2
	Стол теннисный
	штука
	1,00 
	6 000,00 

	17 
	110136000000062_3
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	18 
	110136000000063_2
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	19 
	110136000000064_2
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	20 
	110136000000065_3
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	21 
	110136000000066_2
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	22 
	110136000000067_2
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	23 
	110136000000068_2
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	24 
	110136000000069
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	25 
	110136000000070
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	26 
	110136000000071
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	27 
	110136000000072
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	28 
	110136000000073
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	29 
	110136000000074
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	30 
	110136000000075
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	31 
	110136000000076
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	32 
	110136000000077
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	33 
	110136000000078
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	34 
	110136000000079
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	35 
	110136000000080
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	36 
	110136000000081
	Сценический женский костюм
	штука
	1,00 
	4 350,00 

	37 
	110136000000082_2
	Танцев.костюм
	штука
	1,00 
	10 000,00 

	38 
	110136000000083_2
	Танцев.костюм
	штука
	1,00 
	10 000,00 

	39 
	110136000000084_2
	Танцев.костюм
	штука
	1,00 
	10 000,00 

	40 
	110136000000085_3
	Танцев.костюм
	штука
	1,00 
	10 000,00 

	41 
	110136000000090_4
	Шейкер "Фрукты в корзине"
	штука
	1,00 
	3 069,00 

	42 
	110136000000091_4
	Шкаф д/одежды комбинированный
	штука
	1,00 
	4 450,00 

	43 
	110136000000092_4
	Шкаф д/одежды комбинированный
	штука
	1,00 
	4 450,00 

	Всего
	635 315,00 


	
	Перечень имущества МКУК "Холоднянский СДК" (счет 10138)

	
	Прочие
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование 
	Единица измерения
	По данным учета

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	количество
	сумма (руб.)

	1 
	110138000000006_1
	Табличка тактильная с шрифтом Брайля 0,3*0,4м
	штука
	1,00 
	4 721,40 


	
	Перечень имущества Андреевский СДК (з21)

	
	Забаланс
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Инвентарный
номер
	Наименование 
	Единица
измерения
	По данным учета

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	количество
	сумма (руб.)

	1
	 
	Стулья
	шт
	9,0
	4 500,00

	2
	 
	Швабра деревян.малая
	шт
	1,0
	95,00

	3
	 
	Микрофонный кабель 6м
	шт
	1,0
	316,00

	4
	 
	Вешалка напольная 4-х рожковая
	шт
	1,0
	1 840,00

	5
	 
	Микроф.стойка журавль
	шт
	1,0
	1 109,00

	6
	 
	Инфракрасный термометр Aiqura Infrared Thermometr AD-801
	шт
	1,0
	900,00

	7
	 
	Корзина для мусора2
	шт
	1,0
	80,00

	8
	 
	Микрофон IINVOTONE
	шт
	1,0
	2 150,00

	9
	 
	Штора с ламбрекеном большая
	шт
	1,0
	1 500,00

	10
	 
	Веники
	шт
	1,0
	120,00

	11
	 
	Ведро пластм.
	шт
	1,0
	95,00

	12
	 
	Грабли и черенки
	шт
	1,0
	175,00

	13
	 
	Стулья посадочные для зала
	шт
	48,0
	24 000,00

	14
	 
	Внешняя GSM антенна с коэффициентом усиления более 5dB
	шт
	1,0
	413,00

	15
	 
	Стол письменный
	шт
	2,0
	2 083,34

	16
	 
	Лопаты
	шт
	1,0
	111,14

	17
	 
	Ведро оцинк.
	шт
	1,0
	130,00

	18
	 
	Счетчик газовый
	шт
	1,0
	2 000,00

	19
	 
	Стойка для акустической системы
	шт
	2,0
	2 400,00

	20
	 
	Бактерицидный облучатель ( рециркулятор) со стойкой Philips UF -1936015/3
	шт
	1,0
	5 500,00

	21
	 
	Огнетушитель
	шт
	2,0
	1 400,00

	22
	 
	Карнизы
	шт
	13,0
	4 550,00

	23
	 
	Водосчетчик ВСКМ
	шт
	1,0
	2 500,00

	24
	 
	Лейка п/эт 10 л
	шт
	1,0
	165,00

	25
	 
	Штора с ламбрекеном
	шт
	8,0
	5 600,00

	Всего:
	63 732,48


	
	Перечень имущества Андреевский СДК (счет 10134)

	
	Машины и оборудование
	
	

	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование 
	Единица измерения
	По данным учета

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	количество
	сумма (руб.)

	1 
	110134000000095
	Акустическая система активная 1,5-2пол.
	штука
	1,00 
	16 768,00 

	2 
	110134000000096
	Акустическая система активная 1,5-2пол.
	штука
	1,00 
	16 768,00 

	3 
	110134000000102
	Компьютер в сборе
	штука
	1,00 
	20 200,00 

	4 
	110134000000103
	Микшерный пульт малошумящий
	штука
	1,00 
	20 894,00 

	5 
	110134000000104
	Муз.центр  LQ MDD 65
	штука
	1,00 
	9 920,00 

	6 
	110134000000106
	Принтер Xerox Pauser 3010
	штука
	1,00 
	3 829,00 

	7 
	110134000000107
	Световой прибор  YLL-012 LED
	штука
	1,00 
	5 000,00 

	8 
	110134000000108
	Световой прибор  YLL-012 LED
	штука
	1,00 
	5 000,00 

	9 
	110134000000087_1
	Телевизор LG
	штука
	1,00 
	6 179,00 

	Всего:
	104 558,00 


	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование 
	Единица измерения
	По данным учета

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	количество
	сумма (руб.)

	1 
	110136000000097
	Акустическая система активная 12,2-пол
	штука
	1,00 
	13 967,00 

	2 
	110136000000098
	Акустическая система активная 12,2-пол
	штука
	1,00 
	13 967,00 

	3 
	110136000000099
	Вешалка
	штука
	1,00 
	4 970,00 

	4 
	110136000000100
	Вешалка
	штука
	1,00 
	4 970,00 

	5 
	110136000000101
	Зеркало в рамке
	штука
	1,00 
	6 340,00 

	6 
	110136000000121_5
	Насос циркуляционный
	штука
	1,00 
	5 000,00 

	7 
	110136000000105
	Одежда сцены и шторы на окна
	штука
	1,00 
	40 000,00 

	8 
	110136000000110
	Стеллаж открытый
	штука
	1,00 
	3 720,00 

	9 
	110136000000111
	Стеллаж открытый
	штука
	1,00 
	3 720,00 

	10 
	110136000000112
	Стеллаж полузакртый
	штука
	1,00 
	3 840,00 

	11 
	110136000000109
	Стеллаж полузакрытый
	штука
	1,00 
	3 840,00 

	12 
	110136000000113
	Стенд
	штука
	1,00 
	7 069,00 

	13 
	110136000000114
	Стенд
	штука
	1,00 
	7 069,00 

	14 
	110136000000115
	Стенд
	штука
	1,00 
	7 069,00 

	15 
	110136000000116
	Стол журнальный
	штука
	1,00 
	4 000,00 

	16 
	110136000000117
	Стол компьютерный
	штука
	1,00 
	4 500,00 

	17 
	110136000000118
	Стол письменный однотумбовый
	штука
	1,00 
	4 320,00 

	18 
	110136000000119
	Стол теннисный
	штука
	1,00 
	9 000,00 

	19 
	110136000000120
	Трос для одежды сцены
	штука
	1,00 
	6 500,00 

	Всего:
	153 861,00 


